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Nu är det dags för guld
Nu är det läge att placera ut order för att köpa eller sälja guld 
på kort eller lång sikt.

Efter en dryg månad i konsolidering har vi ett tydligt stöd och 
ett motstånd från tidigare toppar.

Som vanligt vet vi inte i vilken riktning nästa våg i guld pekar 
men vi kan köpa om priset passerar tidigare toppar för då har 
vi ett tecken på att köparna fortfarande finns där.

Om vi får en lägre lägsta är det ett tecken på att säljarnas 
kraft ökar och då kan vi blanka på kort sikt.

Bryter guld ned kan vi gå kort på kort sikt men lång på lång 
sikt, eftersom det då är en vanlig rekyl mot den långsiktiga 
trenden.

En högre högsta ger köp både på kort och lång sikt.

Via det alternariva investeringsprogrammet Gold Bug 
(+130%) får man exponering mot trenderna i guldet. Ju krafti-
gare trend desto större position. Torsdagen den 17 septem-
ber kl 19:00 håller vi ett specialwebinarium online om råvaror 
och alternativa modeller, kontakta oss för att vara med!

Köp

Guld

Trada utbrott

Köp
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Aggressiva köpare i soja
Av någon anledning stiger priset på sojabönor, eller snarare 
rusar, i ett område utan hinder. Vi har ett riktigt rally, styrt 
av aggressiva köpare som köper extremt högt på överköpta 
nivåer.

Trendföljare bör redan ha köpt och nu bli belönade. Nästa 
sättupp kommer vid en eventuell rekyl ned.

När rekylen kommer eller från vilken nivå, går dock inte att 
lista ut i förväg. Det är inte heller något vi funderar så mycket 
på. Vi vet bara att OM en rekyl ned inleds är den köpvärd, 
eftersom vi just haft en momentumrörelse upp.

Motstånden ovanför är få och svaga. Sojabönor har långt 
kvar tills priset blir dyrt i förhållande till nivåerna de senaste 
50 åren.

Detta kommer vi bland annat att ta upp i vårt specialwebina-
rium om råvaror och alternativa investeringar torsdagens den 
17 september kl 19:00, anmäl dig kostnadsfritt här!

Köp

Sojabönor

Köp rekyl

Köp
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Koppar leder det mesta upp
Priset på koppar brukar vara ledande och visa vägen för 
både råvaror och aktiemarknaden. Dock inte perfekt; vissa 
perioder ger högre korrelation än andra.

Just nu noteras koppar i en starkt stigande trend utan hinder 
från närliggande noteringar. Så länge kursen håller sig över 
augustibottnen måste vi vara positiva och jobba med köp-
knappen.

På lite längre sikt noteras dock koppar i ett område varifrån 
det tidigare vänt ned, dvs. ett motståndsområde. Det är inte 
exakt och fungerar som ett gummiband. Därför måste man 
vara på sin vakt om priset börjar falla. En dipp som raderar ut 
50 procent av uppgången sedan mars skulle vara normalt.

Med en naturlig nödutgång något under augustibottnen har 
man ett skydd mot en krasch. Men idag har vi inte några som 
helst tecken på att kursen kommer att vända ned. Vi vänder 
därför våra blicka upp och sneglar mot en fortsättning till en 
ny alla tiders högstanotering. 

Inflationsdriven, ökad efterfrågan eller minskat utbud; anled-
ningen och medias förklaringar kan vi läsa om i efterhand, 
när det oftast är för sent att agera.

Koppar ingår i det alternativa investeringsprogrammet Hot 
Commodities som sedan april i år stigit med 53,6 procent ef-
ter samtliga avgifter. Detta program kommer vi att gå igenom 
vid torsdagens specialevent online, anmäl dig här!

Köp

Koppar

Köp rekyl

Köp
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Köparstyrt i köpvärda majs
Priset på majs sticker nu över tidigare topp efter ett misslyck-
at försök att ta ut tidigare botten under augusti. Säljarna var 
således inte lika starka som tidigare.

Istället har köparna visat sig villiga att bjuda högre och högre 
för majs som nu kan sägas vara köparstyrd.

I en köparstyd marknad vill vi köpa och ligga lång. Tajmingen 
för det brukar vara bra när trenden skiftar från neutral till posi-
tiv, vilket den gör med en högre högsta.

Den högre noteringen vi nu ser i majs är alltså en signal för 
att köpa efter en klassisk bottenformation. Att kursen i dag 
noteras över tidigare topp och att man missat några cent, har 
inte så stor betydelse. Det är nu man skall köpa.

Målet är mycket mer än några cent, vi kan sikta på $10, vilket 
innebär långt mer än en dubbling av dagens pris. (Grafen till 
höger visar priset i US cent).

Majs men även sojabönor och vete, ingår i Agro som avan-
cerat med 41,7 procent sedan april i år. Agro är ett alternativt 
investeringprogram som endast köper med stigande trender i 
spannmålsprodukter. För mer information, besök torsdagens 
event online den 17 september kl 19:00, anmäl dig här!

Köp

Majs

Köp!

Köp
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Andra chansen att köpa gas
Efter en klassisk bottenformation har vi en stigande trend i 
naturgas. Trendföljare kunde köpa på utbrottet till den högre 
toppen för någon månad sedan.

I dag är det tekniska läget rekyl ned från en högre topp och 
då vi hade momentum upp är dagens dipp köpvärd.

Naturgas kan köpas direkt på dagens nivå. Det är dock inte 
en marknad för byrålådan, då produkten kan gå upp i rök om 
man sparar på den för länge!

Att investera direkt i råvaror är inte så enkelt, eftersom det 
finns en ”cost of carry”, räntor och andra utgifter som kan ta 
en stor del av vinsten. Dessa kostnader gäller för alla produk-
ter och är inte något som går att komma från via ett certifikat 
eller annat kontrakt (eftersom det är säljare av den fysiska 
råvaran som tar ut det, om möjligt, direkt i priset).

Naturgas är så extremt dyr att äga, att ETF:er och liknande 
produkter har svårt att följa det underliggande råvarupriset. 
Vår lösning på det problemet är att bara äga råvaror när 
trenderna är positiva och stiger, vilket avgörs med en algoritm 
som vi applicera i följande alternativa investeringsmodeller:  
Gold Bug (+130%), Hot Commodites (+53,6%), Soft Commo-
dities (+38,3%), Energizer (+6,2%) och Agro (+41,7%).

För mer information, kontakta oss och besök gärna tors-
dagens specialevent med fokus på råvaror och alternativa 
produkter, anmäl dig här!

Köp

Naturgas

Köp

Köp
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Bull-flagga i silver
Priset på silver noteras i en bull-flagga, dvs. en möjlig fort-
sättningsformation i en positiv trend.

Trenden i silver är positiv både på kort och lång sikt. Bryter 
kursen ned från flaggan har vi en kortsiktigt fallande trend 
samt en rekyl ned mot den långsiktiga trenden.

Normalt skulle då vara att den stigande trendlinjen testas 
där ett köp kan tajmas på lång sikt. Kortsiktiga handlare kan 
blanka ett eventuellt utbrott ned.

Vid ett utbrott upp går det bra att köpa både på kort och lång 
sikt. För att silver skall nå en ny alla tiders högstanotering, 
krävs nästan en dubbling av dagens pris. Det bör således fin-
nas potential i silver.

Silver ingår i Gold Bug som är upp med 130 procent på 21 
månader. Modellen köper med positiva trender och går ur när 
trenderna tappar momentum eller skiftar.

Besök torsdagens event om råvaror och alternativa investe-
ringar för mer information om Gold Bug, registrera dig här!

Köp

Silver

Trada utbrott!

Köp
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Kött rusar, handeln stängs ned!
Priset på kött är, likt många andra råvarupriser, på väg upp 
mot högre höjder. Live cattle har nu en serie med högre hög-
sta och högre lägsta.

Det är köparna som styr och rekyler ned erbjuder trendföljare 
möjlighten att köpa med trenden till ett bra pris.

I dag återtestar live cattle tidigare topp i den positiva trenden. 
Här kan vi få ett avgörande; vänder kursen ned och passerar 
tidigare rekylbotten är det negativt men vid en högre högsta 
görs entré i ett område fritt från hinder, då kan vi förvänta oss 
en ny stark våg upp.

Intresset för att köpa kött i USA är så stort att handeln med 
lean hogs, fläskkött, stoppades för någon dag sedan; priset 
hade stigit lite för mycket på för kort tid (limit move).

I CTA-programmet Gourishankar följer vi trender i de flesta 
råvaror och då även i kött. Programmet är upp med 50 pro-
cent i år. 

Minsta investering är där $200 000 men via våra alternativa 
investeringsprogram kan man enkelt diversifiera sin portfölj 
mot råvarumarknaden med en betydligt mindre summa, inför 
en möjlig kommande råvaru-boom! 

Anmäl dig här för att vara med på torsdagens specialevent!

Köp

Live Cattle, kött

Köp

Köp
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
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https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
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https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
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Rekylhandel steg 2
– Entré på svaghet i stark trend

Matiga minikurser i börsstrategi
– 4 matnyttiga kurser
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Henry Boy Trading
– + 5307% på 9 år!

Finanskrönikan
– Tips, kommentarer och råd

Tradingportföljen
– Lär dig riktig trading

MetaStock D/C 
– Se möjligheterna med MetaStock

Börstjänarens Add-On till MetaStock 
– Ta del av Börstjänarens alla strategier

Välkommen till BT-SHOP!

MetaStock R/T + Xenith
– Direktinsikt på de globala marknaderna
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